CUENTA:77DK09A014000460

FECHA LÍMITE DE PAGO:09 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:74 DEMANDA CONTRATADA kW:74 CORTE A PARTIR:10 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFW513

PERIODO FACTURADO:25 SEP 25-27 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$31,414

$31,414

(TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS  M.N
.)

(TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS  M.N
.)

X X

93.27

Suministro 422.23 0.00 0.00 422.23

Distribución 0.00 3,824.97 0.00 3,824.97

Transmisión 0.00 0.00 1,899.46 1,899.46

CENACE 0.00 0.00 111.30 111.30

Energía 0.00 0.00 12,642.00 12,642.00